
 

 

UCHWAŁA NR L/418/2023 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny zbycia nieruchomości w trybie art. 209a ustawy o gospodarce 

nieruchomościami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572) 

w związku z art. 68 ust. 1 pkt 8 oraz art. 73 ust 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344, poz. 1113) Rada Miejska w Choszcznie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielanie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących 

własność Gminy Choszczno sprzedawanych w wyniku uwzględnienia roszczeń, o których mowa w art. 209a 

ustawy o gospodarce nieruchomościami. 

§ 2. Wyraża się zgodę na udzielanie bonifikaty od pierwszej opłaty z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Choszczno sprzedawanych w wyniku 

uwzględnienia roszczeń, o których mowa w art. 209a ustawy o gospodarce nieruchomościami. 

§ 3. Ustala się wysokość bonifikaty, o której mowa w § 1 i § 2 na 90% ceny sprzedaży lub pierwszej opłaty 

z tytułu użytkowania wieczystego gruntu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogusław Szymański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 5010


		2023-09-20T11:21:13+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




